
PIONER 8 MINI 
 

Pioner 8 mini får bra fart med motor och är sta-

bil och stadig när man ror eller släpar båtenSu-

verän förstabåt för barnen och idealisk lättviktsbåt 

som kan placeras på biltaket. 

Pioner 8 mini har funktionell inredning med längs-

gående jockeysäte som ger dig möjligheten att sitta 

komfortabelt. 

 

L: 2,42  B: 1,34 Vikt:: 58kg  

Tänk dig en båt som behöver minimalt med underhåll, som tål mycket och som inte minst verkligen kan användas; 

köras upp på en strand, eller in i bryggan också om det skulle ske... Tänk dig också att båten håller - länge! En perfekt 

bruksbåt? Ja, detta är Pioner. 

Din fritid är värdefull, och har du båt så ska du tillbringa så mycket tid som möjligt just på vattnet... Pionerbåtarna tål 

tuff behandling, är användarvänliga, behöver lite underhåll och har en lång livslängd. Detta är just dessa egenskaper 

som har gjort Pionerbåtarna så populära hos båtanvändare över hela världen.  

Vi kallar det enkelt båtliv! Pionerbåtarna har tillverkats sedan 1959 och är ett av Europas med köpta båtmärken genom 

alla tider. 

Pioner är Norska båtar byggda för nordiska förhållanden. 

PIONER 10 

En Pionerklassiker med klinkbyggt skrov 

anpassat för små motorer och åror 

Inredningen har 3 sittplatser samt ett låsbart tätt 

förvaringsutrymme under mittensätet. 

Pioner 10 har ett mycket stabilt och helgjutet 

släpfäste och rostfria förtöjningskrokar i akter-

spegeln. Låg vikt och bärhandtag gör Pioner 10 

enkel att transportera och dra på land. 

L: 3,75  B: 1,37 Vikt:: 74kg 

Alla modeller finns i flera olika färg alternativ samt för omgående leverans! 

Åror ingår i alla båtar! Maila idag för offert med motor! 



PIONER 11 SPORT 

Detta är den ideala ungdomsbåten! 

Pioner 11 Sport är rolig att köra, gott om plats och 

komfort samt smart inredning som ger god viktfördel-

ning under körning. 

 

L: 3,32  B: 1,62 Vikt:: 125kg 

KONTAKTA OSS IDAG!     

 

Drago Boats Sweden AB  Kontor: 0176-26 26 87 

Mora by pl 2145    Mobil: 076-285 26 43 

760 10 BERGSHAMRA  E-post: info@dragoboats.se 

PIONER 13                                          

Planande, stabil och lättkörd! Dessa goda sjö-

egenskaper har gett Pioner 13 ett mycket bra 

rykte bland båtfolk längs kusterna. 

Båten har god plats för fem personer och med sto-

ra stuvfack under sätena har man god plats för 

bensintank, flytvästar och annan utrust-

ning.Dräneringen i aktern gör att det aldrig samlas 

mer än några liter vatten ombord. 

L: 3,93 B: 1,35 Vikt:  142kg 

PIONER 15     Norges kanske mest sålda och bästa fritidsbåt! Helge Duus är designern som gett Pioner 15 

både stabilitet och goda sjöegenskaper. 

Pioner 15 levereras med öppen inredning med 

god plats för sex personer och last. Båten har 

två stora låsbara utrymmen för bensintank och 

övrig utrustning. 

Pioner 15 kan uppgraderas med rostfria räck-

en, stoppat ryggstöd och specialdesignad ratt-

konsoll med vindruta och extra förvaringsut-

rymme. 

Dräneringen i aktern gör att det aldrig samlas 

mer än några liter vatten ombord, även efter 

kraftiga regnskurar. 

 

L: 4,5 B: 1,8 Vikt: 225kg 


